
Pos

150cc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

180cc Jr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

199
92
87
102
8

356
100
23
998
149
668
65
5
18
48
114
818

117
298
71
96
171
601
341
136
141
55

Name

KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUNHOZ
ENZO LAZARO PEDO LOPES
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS
DJALMA CARVALHO DE BRITO
JOSE BRAYAN PADILHA SOARES
BRUNO VIEIRA PINHEIRO
CAIO NASCIMENTO SEVERGNINI
ARTHUR PIVA TODESCHINI
CARLOS ANTONIO MONTENEGRO MOTTA
ERIC HENRIQUE BISPO DOMINGOS
LUIS PHELLIPE GUIMARÃES CRUZ
BERNARDO DE OLIVEIRA DEBOSSAN
LUIZ FERNANDO MARINHO TONINI
LEONARDO SEIBERT LIMBERGER
ERIC HENRRIQUE BISPO DOMINGOS
NICHOLAS MOREIRA PEREIRA
YURI CHANTIN MOREL CAMPELLO

GUSTAVO PESSOA DE SOUZA
YAN JOSE HILARIO MACHADO
MATHEUS GALVES DE SOUZA
JOAO PEDRO BRAGA VARGAS
ANDRE WILLIE PINHEIRO SANTOS PEIXOTO
DIEGO MORAIS
CARLOS FLOCOS AUGUSTO LISBOA
MONIQUE KATHLEN SOARES DE CAMARGO
GUSTHAVO QUEIROZ DO CANTO
PATRIK CAPILA DE SOUZA REGINALDO

Best Tm

2:03.859
2:04.317
2:04.693
2:05.406
2:13.704
2:17.338
2:27.901
2:28.764
2:31.315
2:32.071
2:39.430
7:49.242

2:08.023
2:21.366
2:25.598
2:30.351
2:31.634
2:32.006
2:36.950
2:39.677
2:43.746
3:00.746

Diff

0.458
0.834
1.547
9.845
13.479
24.042
24.905
27.456
28.212
35.571

5:45.383

13.343
17.575
22.328
23.611
23.983
28.927
31.654
35.723
52.723

Patrocinador

RINALDI / TUDO CHEVROLET  / TONIN BALA  / REDE SYSDATA  / ASW / TRATERRA / TROPICAL TENDAS / DASH
PIRELLI / MOBIL / WN R1 / KTM USA / ONE INDUSTRIES / CIRCUIT
DUNAS, HONDA / IMS,MOTUL / VAZ,PIRELLI / ORBITAL,CONTI BIER /  ORBITAL,BOX18 / AKRAPOVIC RUDNIK MOTOS
KAWASAKI / RED NOSE / MOBIL / PIRELLI / BRASIL RACING
KAIANI MALHAS / TBT / SCHUMI MOTOS / MR PRO / MOTO SHOP
GIL PREPARACOES / ASW, FOX / PRO MOTOS / COSMESTICOS NUTRA ACTIVE / SHOK GRAFICOS / BUBA MOTOS
MM CELULARES / STINGHEL RACE / HOLESHOT RACING
PIRELLI / EXPRESSO SUL / BRASIL RACING / TBT SUSPENÇÕES / FAROVER / WA TRANSPORTES
JM AUTO PEÇAS
LEKES MOTOS PREPARAÇÕES / JAPA MOTOS

/ FAZ TONINI
ZANELA EVENTOS / WORKS SUSPENSOES
TAIMATEK FERRAMENTAS / IPACAR
SERRALHERIA MAURO / ZIEL MOTOS / CARLETTE MOTO PEÇAS /  IRMAOS FONTOURA / OFICINA DO CORPO ACADEMIA
MOTUL

HONDA / PIRELLI / MOBIL / ITAMARACA RODAS E PNEUS
REAL MOTO PEÇAS / PANIFICADORA REAL / REBOLIXAS / ATHOS EQUIPAMENTOS HOSPITALAR / CLEIDIMAR RACING / RFIX GRAFICOS
X MOTOS DO BRASIL / DASH / AGGIMOTOS MOTO PEÇAS / RESTAURANTE SOLEDADE / ACADEMIA WELLNESS / COLEGIO OBJETIVO
GORDO RACING / FESPORT (PREFEITURA DE MACAÉ)
DEUS / CONSÓSIO REALIZE / MOTOCLASSE HONDA / VCNT / ALTERNATIVA CATERING / VC S/A
AUREO CENTER MACAÉ
GENERAL MOTORS / RK5 / MX PARK / ZOGBI MOVÉIS PLANEJADO / ASW / CASAS MOVEIS BRASILIA / ARIBE MOTOS
KAWASAKI/RINALDI/MECMOTOS/ASW/ / MAXXIENERGY/PRATICETENDS/ROCK  / FO

MOBIL / ZOIM RANCIG  / RENAN LOUBACK MOTOCROSS / TELHAS FORT SIMONASSI / GRD GRANITOS / POSTO DANTAS

Sorted on Best Lap time
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Cronometragem Oficial CBM: Amelio Toledo Junior(Escadinha) Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Equipe Escadinha de Cronometragem

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motocross
Warm Up

150cc / 180 JUNIOR

Practice (15:00 Time) started at 9:28:50

Anchieta - Espirito Santo 1,570 Km

12/08/2012 09:30


